VI.

El Rey Pedro IV de Aragón confirma sin exacción de la tercera parte para el fisco real un censo de ciento quince *cuarteras* de trigo que la Comunidad de Sta. Clara poseía para su manutención.

Nos Petrus dei gratia Rex Aragon. Valent.

Majoric., Sardin., et Corsice., Comesque, Barchne., Rosilion. et Ceritanie Considerantes quod sicut est nobis expositum pro parte Religiose Sibille de Bianis Abbatisse Monasterii Sancte Clare Majoric. et sororum ejusdem Monasterii, non obstante quod tam Monasterium seu ejus conventum ab octuaginta, septuaginta, sexaginta, quadraginta triginta et viginti annis citra tenuerint et possiderint pacifice et quiete per intervalla temporum centum quindecim cuarterias tritici censuales pro sustentatione vite ipsarum sic clause in ipso Monasterio permanentium que nunquam egrediuntur ab inde, a duobus annis citra quidam comisarii nostri et Joannes Januar scriptor nostre tesaurarie monuerunt super predictis quamdam eisdem Abbatisse ac sororibus et censaleriis sive censum eis prestantibus canonem dicentes hujusmodi censualia esse amortzata et quod juxta ordinationem regiam competit tertium inde nobis quod habere et obtinere proponunt juxta valorem seu pretium predictorum. Animadvertentes, preterea quod dicte Abbatisse sorores vacant continue circa divina. Ideo ut hujus sacri misterii perinde participes fieri valeamus sicque per ista et alia opera caritatis gloriam consequi mereamur eternam censuale predictum Tenore presentis, Abbatisse et sororibus atque conventui Monasterii prelibati gratiose de certa scientia confirmamus ac etiam approbamus. Ita quod a modo nunquam per nos vel nostros aut comisarios vel oficiales quosecumque nostros vel nostrorum etiam sucesorum aut alios dicta vel alia similis questio ipsis non fiat alit. fieri valeat de predictis vel ab eisdem, propterea exigi vel haberi tertium aut aliud jus quod nobis posset hujusmodi ratione competere sive nostris quinimo habeant et possideant censuale predictum pacifice usqueaque. Mandantes universis et singulis comisariis et aliis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris nec non dicto Joanni Januari quod hanc nostram approbationem et affirmationem ipsis Abbatisse sororibus et conventui irrevocabiliter et perpetuo observando non curent eis super predictis ipsam facere questionem aliam prosequi cum nos ipsis comisariis et officialibus atque subditis nostris inde inhibitionem hujus nostre carte serie facimus expresam ac sempiternum super eisdem silentium imponamus. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendente munitam. Dat. valent. XXIX die Aprilis anno a nativitate domini millesimo ccc quinquagesimo tertio.